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Ѕиден држач за " Направи сам "

Profiles

Product features

1693W



држачот вклучува

* Сликите на производите се симболични. Сите димензии се во мм, тежината е во грамови. Сите
наведени димензии може да се разликуваат во ниво на толеранција

Ѕидниот држач за " Направи сам " се употребува на јавни места како паркови за велосипеди,

велосипедски патеки ,пред пабови и сл.

●

материјал : галванизиран челик●

облога : премаз во прав●

жици за алати: нерѓосувачки челик●

комплет инбус клучеви 2,5-10●

одвртка крстач РН 2х100●

плоснат одвртувач 5,5х100●

конусен вилушкаст клуч 13/14●

конусен вилушкаст клуч 15/17●

метални алатки за демонтажа на гуми 2 парчиња●

Трокрак торкс клуч 10, 15, 25●

Алат за сопирачки на велосипед●

Алат за дискови●
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